
           

 

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 43 

Del 02.08.2018 
     

OGGETTO:  Impegno di spesa  ditta 3 ERRE di Gordano Sonia. Codice CIG Z5A248FE81       

 

 

L’anno duemiladiciotto  addì  due  del mese di   agosto  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

         Premesso che si rende necessario ricorrere all’acquisto di materiale vario  di cancelleria per il 

normale funzionamento degli uffici comunali e degli organi istituzionali; 

        Considerato che  la ditta 3 ERRE di Gordano Sonia contattata telefonicamente ha fatto 

pervenire preventivi di spesa per € 202,34 IVA compresa; 

        Ritenuto dover provvedere in merito; 

        Richiamato  l’art 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 che stabilisce che le stazioni 

appaltanti possono procedere all’affidamento di lavori, servizi e forniture “di importo inferiore a 

40.000 euro, mediante affidamento diretto”; 

         Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 3.4.2018 di approvazione bilancio 

di previsione 2018-2020, esecutiva come per legge;  

         Visto il decreto sindacale, n. 3 del 13.06.2017, con il quale il sottoscritto ai sensi e per gli 

effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del Servizio Affari 

Generali; 

          Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  copertura 

finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 

Visto il DLgs 267/2000. 

Visto D.Lgs. 50/2016 

Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 

 

 

DETERMINA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di affidare ai sensi dell’art. 36 c.2,lett. a) del D.Lgs 50/16 alla Ditta Tre Erre di Gordano Sonia la 

fornitura del materiale di cancelleria meglio specificato nei preventivi allegati; 

Di impegnare  l’importo di € 202,34  sul cap. 1043, Missione 1 Programma 1 Titolo 1.03.01.02.999 

del bilancio 2018 ; 

Di dare atto che conformemente che ai sensi della L. 136/10 e del D.L. 187/10 art. 7,c.4 l’ANAC ha 

rilasciato il seguente CIG: Z5A248FE81       

 Di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base dei principi contabili di cui al D.Lgs. 

118/2011: 

Anno di imputazione Importo Anno pagamento Importo 

2018 202,34   2018 202,34   

 
Di procedere ad emettere successiva liquidazione a presentazione fattura; 



Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di ragioneria per i conseguenti 

adempimenti; 

 

di pubblicare la presente determinazione , all’Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 

  

 


